様式第３号（第１０条関係）

〇〇年〇〇月〇〇日

春日部市消防長 あて

                   名     称  〇〇〇〇〇〇

                   所  在  地  春日部市〇〇〇〇〇〇

 代表者職・氏名  〇〇   〇〇 〇〇

                   電     話  〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇

改 善 結 果 （ 計 画 ） 書

      〇〇年〇〇月〇〇日の立入検査結果通知書に基づく指摘事項の改善（計画）

については、次のとおり報告します。

指摘番号 改   善   内   容
改 善 年 月 日

改善予定年月日

１
○○年○○月○○日□□□市で開催される防火管理者講習会

に受講予定
〇〇年〇〇月〇〇日

９ 〇〇年〇〇月〇〇日に◇◇防災と契約済 △△年△△月△△日

１０
現在、見積り依頼中のため〇〇年〇〇月〇〇日までに業者を

選定する。

１１ 撤去済（写真添付） 〇〇年〇〇月〇〇日

※ 受 付 ※

防火対象物番号

所属・職・氏名

 備考：１ この報告書は、交付された日から起算して１４日以内に必ず提出すること。

    ２ 記載できないときは、別紙に記入し添付すること。

  ３ ※欄は、記入しないでください。

※法人の場合は法人

名及び法人代表者
※立入検査結果通知書

の指摘事項番号を記入

※業者を選定し契約後、再度、新たに改善結果（計画）書の提出

が必要となります。

なお、期日までに業者を選定できない場合にも再度、新たに改善

結果（計画）書の提出が必要となります。

※工事完了予定年月日

※受講予定年月日

日

提出先

春日部市消防本部 予防課

住所：春日部市谷原新田2097-1

問合せ：048-738-3117